DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USOS DA TERRA DA BACIA
HIDROGRÁFICA DO RIO DOS CACHORROS E SUAS INTER-RELAÇÕES COM O
ASSENTAMENTO RIO GRANDE, AMAZÔNIA ORIENTAL de autoria de DELONY DE
QUEIROZ RIBEIRO, MELINA FUSHIMI, LUCAS SILVA CARVALHO, foi publicado nos
Anais do XV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/10648

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/10648